

Soupis provedených prací

Stavba :	30M/2020 Kanalizační přípojka objektu Komenského 30 Přerov	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Kanalizační přípojka ve stávající trase	Kanalizační přípojka ve stávající trase

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
1	113106183R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém pod asfaltem <u>7,8*1,3</u>	m2	10,14 <u>10,14</u>	254,00	2 575,56
2	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl.20 cm <u>před asfaltováním :7,8*1,3</u>	m2	10,14 <u>10,14</u>	60,60	614,48
3	113107246R00	Odstranění podkladu živičného do tl.20 cm <u>7,8*1,3</u>	m2	10,14 <u>10,14</u>	358,00	3 630,12
4	113154114U00	Fréz živič kryt tl10cm š0,5m -500m2 vč.příplatku za přesun kapacit <u>27,0</u>	m2	27,00 <u>27,00</u>	447,50	12 082,50
5	11320111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	3,00	90,60	271,80
6	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	4,00	72,90	291,60
7	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	1,00	149,90	149,90
8	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení <u>12,626</u>	m3	12,63 <u>12,63</u>	423,50	5 347,11
9	130901103R00	Bourání konstrukcí cihelných na maltu cementovou <u>Vybourání podzemních zdných konstrukcí:(1,5*1,5*1,3)*3</u>	m3	8,78 <u>8,78</u>	1 430,00	12 548,25
10	13090112	Bourání konstrukcí z betonu prostého a zdiva <u>Obetonování potrubí pro UV:2,0*0,8*0,3</u>	m3	0,48 <u>0,48</u>	5 215,00	2 503,20
11	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 <u>7,8*1,3*2,15</u> <u>odpočet bourání konstrukcí:-(8,775+0,4)</u>	m3	12,63 <u>21,80</u> <u>-9,18</u>	680,00	8 585,68
12	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 <u>12,626</u>	m3	12,63 <u>12,63</u>	24,00	303,02
13	132202202U00	Hloub rýh š 2 m nesoud hor 3 ručně Ruční dokopávky <u>3,5*1,3*0,2</u>	m3	0,91 <u>0,91</u>	957,00	870,87
14	132202209U00	Příplatek za lepivost 3 hor Ruční dokopávky	m3	0,91	153,00	139,23
15	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	12,63	167,50	2 114,86
16	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m na meziskládku <u>12,626+8,775+0,4+0,91</u>	m3	22,71 <u>22,71</u>	143,00	3 247,67
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m na trvalou skládku <u>výkopek v komunikaci:22,711</u> <u>výkopek v chodníku:3,42</u>	m3	26,13 <u>22,71</u> <u>3,42</u>	259,00	6 767,93
18	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km na trvalou skládku <u>26,131*5</u>	m3	130,66 <u>130,66</u>	21,00	2 743,76
19	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 <u>ručního výkopku:0,91</u> <u>při odvozu zeminy na trvalou skládku:12,626</u> <u>zemina po výkopu v chodníku:1,5*1,2*1,9</u> <u>odvoz vybouraných konstrukcí:8,775+0,4</u>	m3	26,13 <u>0,91</u> <u>12,63</u> <u>3,42</u> <u>9,18</u>	126,50	3 305,57
20	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m <u>složení ručního výkopu na meziskládku:0,91</u> <u>složení výkopku na meziskládku:21,801</u> <u>složení na trvalé skládce 15km:21,801+0,91+3,42</u>	m3	48,84 <u>0,91</u> <u>21,80</u> <u>26,13</u>	18,60	908,46
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <u>výkop-lože-obsyp:22,711-5,72-1,144</u> <u>provizorní zásyp po niveletu vozovky:7,80*1,3*0,2</u> <u>v chodníku:3,42-2,16</u>	m3	19,14 <u>15,85</u> <u>2,03</u> <u>1,26</u>	125,50	2 401,44

Soupis provedených prací

Stavba :	30M/2020 Kanalizační přípojka objektu Komenského 30 Přerov	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Kanalizační přípojka ve stávající trase	Kanalizační přípojka ve stávající trase

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 4mm komunikace po DŠ:(7,8+1,0)*1,3*0,5 v chodníku:1,5*1,2*1,2	m3	7,88 5,72 2,16	802,00	6 319,76
23	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 (22,711+3,42)*1,8	t	47,04 47,04	180,00	8 466,44
24	583419034	Kamenivo drčené frakce 0/63 pro zásyp výkopu vč.manipulace s meziskládky na stavbu 17,875*1,932	T	34,53 34,53	310,00	10 705,70
Celkem za		1 Zemní práce				96 894,92
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
25	411388532R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 v klenbách zajištění podzemních otvorů po zděné kanalizaci ve výkopu v komunikaci :0,6*0,4*0,4 ve výkopu v komunikaci:0,8*0,6*0,4 ve výkopu v komunikaci:0,6*0,4*0,4 v chodníku u domovní šachty:0,6*0,45*0,4 v chodníku u základu sklepa:(0,6*0,45*0,4)*2	m3	0,71 0,10 0,19 0,10 0,11 0,22	10 200,00	7 221,60
26	451504111R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm 1,5*1,2	m2	1,80 1,80	48,20	86,76
27	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkdrtě 0-4 mm celá trasa za DŠ vč.:(7,8+1,0)*1,3*0,1	m3	1,14 1,14	946,00	1 082,22
28	583414034	Kamenivo drčené frakce 4/8 B Olomoucký kraj pod dlážděný chodník (1,5*1,2*0,1)*1,932	T	0,35 0,35	359,00	124,86
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				8 515,44
Díl: 5		Komunikace				
29	577001	Přidružené práce při opravě komunikace 18.7.2020 T815 4hod. * 700 = 2 800,-:1 CAT 442E 4hod. * 800 = 3 200,-: HZS 40 hod. * 400 = 16 000,-: Celkem 22 000,-Kč:	soub	1,00 1,00	22 000,00	22 000,00
30	577114118RT3	Beton asf.ACL 16+ (ABH I), ložný do 3 m,9 cm plochy 101-200 m2 vč.příplatku za přesun kapacit vrstva:8,0*1,1	m2	8,80 8,80	2 854,92	25 123,30
31	57714411	Asf bet obrus ACO11 I tl 50mm -3m vč.příplatku za přesun kapacit 9,0*3,0	m2	27,00 27,00	740,50	19 993,50
32	594111111R00	Přídlažba z kamenných koste,lože z kam.těž. do 5 cm (rozebrání a znovuzřízení) dvojfádek:3,0*0,25	m2	0,75 0,75	759,00	569,25
33	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. 4,0*2,1	m2	8,40 8,40	420,00	3 528,00
34	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár 9,2+9,0+3,0	m	21,20 21,20	98,00	2 077,60
Celkem za		5 Komunikace				73 291,65
Díl: 8		Trubní vedení				
35	80001	Napojení kanalizační přípojky DN 200 na stávající vejčitou stoku 1800/1200	soub	1,00	500,00	500,00
36	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 125-150 mm DN 150 uliční vpust :1,5 DN 125 napojení střešního svodu:1,0	m	2,50 1,50 1,00	236,00	590,00

Soupis provedených prací

Stavba :	30M/2020 Kanalizační přípojka objektu Komenského 30 Přerov	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Kanalizační přípojka ve stávající trase	Kanalizační přípojka ve stávající trase

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	871111102.2	Montáž potrubí DN 150 úseku od DŠ původním zděným kanálem po vstup do č.p.30	m	1,50	600,00	900,00
38	871111102R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 200 mm	m	9,50	243,00	2 308,50
39	877313122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150 Napojení uliční vpusti	kus	1,00	372,00	372,00
40	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 Napojení uliční vpusti	kus	1,00	252,10	252,10
41	877315221U00	MTŽ tvar plast-syst dvouos DN150	kus	1,00	269,00	269,00
42	877315231U00	MTŽ tvar plast-syst víčko DN200	kus	2,00	236,00	472,00
43	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 Napojení uliční vpusti	kus	1,00	590,00	590,00
44	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	2,00	61,10	122,20
45	28611146.A	Trubka kanalizační hladká KGEM d125x1000mm	kus	1,00	63,99	63,99
46	28611260.A	Trubka kanalizační PP EM-LINE SN12 160x6,2-M1,0	kus	3,00	645,14	1 935,42
47	28611260.B	Trubka kanalizační KGEM 150x1000	kus	1,00	330,44	330,44
48	28614506	Trubka PP EM-LINE SN 12 DN 200/6000	kus	2,00	3 935,85	7 871,70
49	28614681.A	Odbočka 200/150/45° Napojení uliční vpusti	kus	1,00	1 129,77	1 129,77
50	286147912	Trubka kanalizační odolná KGEM 150x500 mm	kus	1,00	269,07	269,07
51	28651661.A	Koleno kanalizační 150/ 30° Napojení uliční vpusti	kus	1,00	274,84	274,84
52	28651665.A	Koleno kanalizační 200/ 15°	kus	2,00	216,09	432,18
53	28651693.A	Redukce kanalizační 200/ 160	kus	1,00	300,01	300,01
54	28651704.A	Odbočka kanalizační KGEA 150/ 125/90°	kus	1,00	217,14	217,14
55	28651812.A	Přesuvka-spojka kanalizační KGEM 160	kus	1,00	265,40	265,40
56	28651833.A	Zátka hrdla kanalizační DN 200	kus	2,00	110,67	221,34
57	28697019.B	Šachta DN400 B125 dl. 2,2 m DN 200 průtok, 2x vtok	kus	1,00	6 734,58	6 734,58
Celkem za		8 Trubní vedení				26 421,68
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
58	917131111R00	Osazení lež.obrub.kamen. bez opěr, lože z BP 12,5	m	3,00	385,00	1 155,00
59	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 3,0*0,4*0,4	m3	0,48	2 890,00	1 387,20
60	919735116R00	Řezání stávajícího živičného krytu do tl. 20 cm 7,6+7,6+1,3	m	16,50	224,00	3 696,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				6 238,20
Díl: 97	Prorážení otvorů					
61	977151126U00	Vrt jádrový D do 225mm	m	0,35	5 830,00	2 040,50
62	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	3,00	121,10	363,30
63	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky na meziskládku:21,4582 na trvalou skládku:21,4582	t	42,92	164,00	7 038,29
64	979091121R00	Vodorovné přemíst. vybouraných hmot za další 1 km na skládku:21,4582*4	t	85,83	18,60	1 596,49
65	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění uložení na meziskládku:21,4582 uložení na trvalou skládku:21,4582	t	42,92	19,30	828,29
66	979990112R00	Poplatek za skládku suti	t	21,46	330,00	7 081,21
67	979083513R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	21,46	82,60	1 772,45
Celkem za		97 Prorážení otvorů				20 720,52
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
68	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	61,80	650,00	40 170,70
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				40 170,70